
ZARZĄDZENIE NR 42/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz. 60 i 191) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym przeniesień w planie wydatków zadań 
zleconych, oraz zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 32 068 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Dokonuje się zmian w załączniku plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.   

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 marca 2017 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 066 635,00 2 066 635,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 066 635,002 066 635,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

328 770,00 - 328 770,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 328 770,00 328 770,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 592 928,00 6 592 928,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 592 928,006 592 928,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 362 042,00 - 2 362 042,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 362 042,00 2 362 042,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 478 752,00 1 478 752,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 125 000,001 125 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 125 000,00 - 1 125 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 125 000,00 1 125 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 778 341,00 2 778 341,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 778 341,002 778 341,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 078 439,00 - 2 078 439,00 0,00

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

174 502,00 - 174 502,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 078 439,00 2 078 439,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 174 502,00 174 502,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

470 075,00 - 470 075,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

55 325,00 - 55 325,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 446 590,00 446 590,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 78 810,00 78 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 403 878,00 1 403 878,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 678,003 678,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 678,00 - 3 678,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 678,00 3 678,00

50 119 356,00 50 119 356,000,00Razem:

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 marca 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,001 255 346,00 1 255 346,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 208 000,001 208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 691,00 1 230,00 184 921,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 211,00 - 1 230,00 146 981,00

758 Różne rozliczenia - 32 068,00624 335,00 592 267,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 32 068,00 592 267,00624 335,00

4810 Rezerwy 624 335,00 - 32 068,00 592 267,00

801 Oświata i wychowanie 32 068,0015 555 376,00 15 587 444,00

80101 Szkoły podstawowe 30 268,00 6 601 570,006 571 302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 306 514,00 1 109,00 307 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 294 624,00 25 983,00 4 320 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 051,00 - 900,00 330 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 640,00 2 780,00 848 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 119 367,00 396,00 119 763,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 485,00 900,00 4 385,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 800,00 359 882,00358 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 858,00 1 800,00 238 658,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,003 030 568,00 3 030 568,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 030 568,003 030 568,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

0,00 487 237,00 487 237,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

0,00 85 983,00 85 983,00

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2837
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
512 860,00 - 512 860,00 0,00

2839
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
60 360,00 - 60 360,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 221 996,00 - 11 091,00 210 905,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 26 127,00 11 091,00 37 218,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 67 568,00 - 3 376,00 64 192,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 963,00 3 376,00 11 339,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 408 001,00 - 20 384,00 387 617,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 019,00 20 384,00 68 403,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 066 599,00 - 13 602,00 1 052 997,00

4309 Zakup usług pozostałych 85 675,00 13 602,00 99 277,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 075,00 - 23 485,00 446 590,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 325,00 23 485,00 78 810,00

855 Rodzina 0,009 036 473,00 9 036 473,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 400 000,005 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 429,00 3 000,00 33 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 559,00 520,00 6 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 791,00 75,00 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 - 3 595,00 26 505,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 27,0027,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27,00 - 27,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27,00 27,00

56 860 204,00 56 860 204,000,00Razem:

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 marca 2017 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 8 950 027,000,008 950 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 400 000,000,005 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 429,003 000,0030 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 079,00520,005 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 866,0075,00791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 505,00- 3 595,0030 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 27,000,0027,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00- 27,0027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,0027,000,00

9 118 287,00 0,00 9 118 287,00Razem:

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 marca 2017 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,001 171 760,00 1 171 760,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 171 760,001 171 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 691,00 1 230,00 184 921,00

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez Żuławy 11 931,00 1 230,00 13 161,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 211,00 - 1 230,00 146 981,00

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez Żuławy 148 211,00 - 1 230,00 146 981,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00525 400,00 525 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 525 400,00525 400,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 075,00 - 23 485,00 446 590,00

Szkoła Talentów 470 075,00 - 23 485,00 446 590,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 325,00 23 485,00 78 810,00

Szkoła Talentów 55 325,00 23 485,00 78 810,00

15 675 345,00 15 675 345,000,00Razem

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 42/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 marca 2017 r. 
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

801 Oświata i wychowanie 750 Administracja publiczna

80104 Przedszkola 75095 Pozostała działalność

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację kosztów 

dotacji udzielonej przez j.s.t. 

przedszkolom niepublicznym 

na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Stegna

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

2310

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

851 Ochrona zdrowia

851 Ochrona zdrowia 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

2839

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa 

Biblioteki 926 Kultura fizyczna i sport

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

bibliotek gminnych

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacje celowe na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Powiat 

Nowodworski

60016 Drogi publiczne gminne

6610

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Gmina 

Krynica 

Morska

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

6610

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Gmina 

Krynica 

Morska

851 Ochrona Zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Powiat 

Malborski

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

6610

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Gmina Nowy 

Staw

75 857,00 10 000,00

71 857,00

200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2016. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

10 000,00

4 000,00

4 000,00

200 000,00

573 220,00

10 000,00

10 000,00

200 000,00

71 857,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację kosztów 

dotacji udzielonej przez j.s.t. 

przedszkolom niepublicznym 

na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Stegna

10 000,00

930 000,00

2830

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych

46 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu sportowego 

w Stegnie oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska sportowego w 

Przemysławiu oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

2837

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

487 237,00

85 983,00

Dotacja celowa 

46 000,00
Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

46 000,00

2820

Razem: 639 220,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Rozdział Wartość

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

573 220,00

10 000,00

92116 273 620,00

273 620,00

12 000,00

Razem:

12 000,00

3 240,00

3 240,00

3 240,00

9 594,00

Razem: 957 834,00

9 594,00

9 594,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

3 000,00

3 000,00

3 000,00

873 620,00

600 000,00

600 000,00

1 149 477,00

Wartość

942 000,00

930 000,00

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.
o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.785 ze zm.). - 27 zł

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 595 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku
specjalnego wraz z pochodnymi dla koordynatora zadań związanych z realizacją programu 500+,

- w planie dochodów i wydatków dokonano korekty klasyfikacji budżetowej kwot dotyczących,
dotacji na realizację projektu "Szkoła Talentów" w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego, zgodnie z podpisaną umową nr RPPM.03.02.01-22-0124/15-00 z dnia 29.12.2016.

- w planie dochodów dokonano korekty klasyfikacji budżetowej pozostałych dotacji na realizację
projektów realizowanych z dofinansowaniem środków europejskich,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z realizacją zadania pn. "
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez Żuławy" - 1 230 zł,

- dokonano zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej o kwotę 10 921 zł, z przeznaczeniem na
wypłatę nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie,

- dokonano zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej o kwotę 21 147 zł, z przeznaczeniem na
wypłatę nagród jubileuszowych oraz awansu zawodowego w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
szkolenia pracowników w ZS w Stegnie.

Id: 78196FB8-78C5-4CD7-83B2-EFE3985A6C11. Podpisany Strona 1




